
IEŠKAI TOBULO 
VAKARO
SCENARIJAUS?

+++ gastrobarai turi viską, ko reikia
nepamirštamam vakarėliui!



GEDIMINO PR. 9
                                                  TRAKŲ G. 2
                  VILNIAUS G. 39
                                                                                         PC MADA
                                                            PPC OZAS
                                                                                                               VOKIEČIŲ G. 8
ŽEMAITĖS G. 22
                                   LAISVĖS AL. 93.

Nesvarbu, ar planuoji įmonės šventę, draugų susibūrimą
ar privatų renginį – pas mus rasi 8 skirtingas erdves
gražiausiose Vilniaus ir Kauno vietose:



KODĖL VERTA RINKTIS
            ?



DJ vakarėlis arba smagus protmūšis (jei norisi pašokti ar pasukti galvą).

ŽEMIAUSIOS
KAINOS MIESTE!

PLATUS MAISTO IR GĖRIMŲ PASIRINKIMAS-

🤑🤑🤑

nuo skaniausių užkandžių iki kokteilių, kurie privers sakyti „dar vieną!“.

VAKARO PRAMOGOS PAGAL NUOTAIKĄ:



PASIRINK VAKARĖLIO
PAKETĄ

ALL INCLUSIVE maistas ir gėrimai be ribų! 

40 eur./asm.

GĖRIMAI ALL INCLUSIVE gėrimai be ribų, o už maistą mokate pagal faktą.

25 eur./asm.

MAISTAS ALL INCLUSIVE maistas be ribų, o už gėrimus mokate pagal faktą.

15 eur./asm.



NUOMA PAGAL
TAVO POREIKIUS!
Rinkis:

VISĄ GASTROBARĄ
TIK SAU IR SAVO
KOMPANIJAI

PRIVAČIĄ ERDVĘ
JAUKIAM VAKARUI

😎🙌🍹 🥰✨🥂



GEDIMINO PR. 9
TRAKŲ G. 2
VILNIAUS G. 39
PC MADA
PPC OZAS
ŽEMAITĖS G. 22
VOKIEČIŲ G. 8
LAISVĖS AL. 93

VISO GASTROBARO 
NUOMOS KAINOS

GASTROBARAS SEKMADIENDIS-TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS-ŠEŠTADIENIS
NUO 5000 EUR NUO 8000 EUR
NUO 1500 EUR NUO 3500 EUR
NUO 1000 EUR NUO 4000 EUR
NUO 2000 EUR NUO 3500 EUR
NUO 1200 EUR NUO 4000 EUR
NUO 1000 EUR NUO 2000 EUR
NUO 800 EUR
NUO 1500 EUR

NUO 2000 EUR
NUO 3500 EUR

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KrmqEK7uOqe8XxrFBJBIyeb3p1KbHmtMKW87OfAwXZc/edit?usp=sharing


TRAKŲ G. 2, IKI 50 VIETŲ
VILNIAUS G. 39, MAŽOJI SALĖ IKI 25 VIETŲ, DIDŽIOJI SALĖ IKI 50 VIETŲ
PPC OZAS, IKI 60 VIETŲ
ŽEMAITĖS G. 22, IKI 42 VIETŲ

SĖDIMŲ VIETŲ PASIRINKIMAI
PRIVAČIOJE ERDVĖJE



TRAKŲ G. 2
MAŽOJI SALĖ



VILNIAUS G. 39
MAŽOJI SALĖ



VILNIAUS G. 39
DIDŽIOJI SALĖ



PPC OZAS



ŽEMAITĖS G. 22 



UŽPILDYK REGISTRACIJOS FORMĄ WWW.PLUSPLUSPLUS.LT/VAKARELIAI
PASIRŪPINSIME, KAD TAVO VAKARĖLIS BŪTŲ +++ LYGIO! 🔥


